
 

 

Valga Haigla AS on asutatud 1997. aastal. Suurima ettevõttena Valga 
maakonnas pakub haigla tööd ligi 380-le inimesele, sealhulgas 70 arstile ja 
140 õendus- ning hooldustöötajale. Aastas ravitakse Valga haiglas ca 4000 
patsienti. Ambulatoorsete külastuste arv on ligi 40 000. Eriarstid võtavad 
vastu enam kui 20 erialal. Lisaks ravitegevusele pakutakse Valga haiglas 
hoolekande- ja erihoolekandeteenust.  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

IT-analüütik kavandab ja koordineerib infotehnoloogilist toimimist ja arendamist vastavalt 
Valga Haigla äriprotsessidele ning riiklike ja SA Tartu Ülikooli Kliinikumi grupi siseste IT- 
arenduste vajadustele. 
 
Põhilised tööülesanded on: 
 

• suhtlemine koostööpartneritega ja süsteemikasutajatega, nende vajaduste 
väljaselgitamine ning haigla tulevikuvajadustest lähtuvate IT-lahenduste pakkumine 

• infotehnoloogiliste lahenduste arendamise ning koostöö korraldamine Tartu Ülikooli 
Kliinikumi informaatikateenistusega ja TEHIK-ga 

• töötajate nõustamine ja koolitamine IT valdkonnas 
• sisendi andmine IT-valdkonna hangete korraldamiseks 
• IT-alaste dokumentide ja protseduuride ajakohastamine (sh spetsifikatsioonide, 

arendus- ja protsessiskeemide täitmine) 
 
Ootused kandidaadile 
 
Ootame, et Sul on kas IT, majandusalane või mõne muu lähedase valdkonna haridus ning IT- 
valdkonnas töötamise kogemus. Sul on suurepärane analüüsi- ja dokumenteerimise oskus, oled 
pühendunud ja tulemustele orienteeritud. Sa oled hea läbirääkija, loov, algatusvõimeline ning 
otsustus- ja vastutusvõimeline. Oskad hästi inglise keelt ning räägid ka vene keelt. 
 
Omalt poolt pakume  
 
huvitavat tööd muutustele avatud arenevas piiriäärses haiglas ja häid enesetäiendamise võimalusi. 
Lisaks konkurentsivõimelisele palgale rakendame Valga Haigla töötajatele ettenähtud 
väärtuspakkumisi, mille osa on nii kaugtöö võimalus, paindlik tööaeg kui terviseedenduse ja 
transpordi kompensatsioon. Sul on kasutada 35 puhkuse- ning 3 tervisepäeva aastas. 
 
Kandideerimiseks palume esitada elulookirjeldus koos palgasooviga 22. jaanuariks e-posti 
aadressile: info@valgahaigla.ee märksõnaga „IT-analüütik“. 
 
Lisainfot saab AS Valga Haiga juhatajalt Apo Ojalt e-posti aadressil: apo.oja@valgahaigla.ee , 
 

 

Valga Haigla kutsub oma meeskonnaga liituma osa- või täiskoormusega 

IT-ANALÜÜTIKUT 

 

 
 

 

    
 


